МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

2
ПРИКАЗ

15.11.2024                                        г. Шарыпово        		                 №

Об отнесении деятельности муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования Шарыповского муниципального округа» к категориям риска в 2025 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.1 статьи 6 Закона Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае» (ред. от 04.07.2024),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отнести в 2025 году к низкой категории риска деятельность муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования Шарыповского муниципального округа» (далее - учреждения) согласно приложению.
2. Учреждения, отнесенные к средней и умеренной категории риска в 2025 году, отсутствуют.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Муниципального казенного учреждения «Управление образования Шарыповского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель                                                                                   С.В. Погорелова

Приложение
к приказу МКУ УО ШМО
от «_____»__________202__г. №_______

Перечень
муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному казенному учреждению
«Управление образования Шарыповского муниципального округа», деятельность которых отнесена к низкой категории риска в 2025 году

	№ п/п
	Наименование
муниципального бюджетного образовательного учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Березовская средняя общеобразовательная школа №1

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ивановская средняя общеобразовательная школа

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоалтатская средняя общеобразовательная школа

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Парнинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Григория Семеновича Елисеева

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Родниковская средняя общеобразовательная школа

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Холмогорская средняя общеобразовательная школа

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шушенская средняя общеобразовательная школа № 8

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Шарыповского муниципального округа Детско-юношеский центр

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Березовский детский сад «Семицветик»

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Холмогорский детский сад «Домовенок»